

Lynæs Advisory K/S

Egevangs Alle 21

4180 Sorø

CVR-nummer 42101389

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Lasse Lund Lynæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lynæs Advisory K/S
Egevangs Alle 21
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 42101389
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lasse Lund Lynæs

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens drift har i regnskabsåret givet et overskud på 510 TDKK mod 911 TDKK forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 1.422 TDKK.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapport for 2022 har ledelsen konstateret fejl i årsrapporten for 2021, idet en personaleomkostning på 113 TDKK fejlagtigt blev præsenteret som hævning under egenkapitalen. Fejlen har ingen effekt på egenkapitalen og selskabets finansielle stilling og betragtes ikke som en væsentlig fejl i Årsregnskabslovens terminologi.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.711.238	941
1	Personaleomkostninger	-1.169.846	-4
	Resultat før finansielle poster	541.392	936
	Finansielle omkostninger	-31.486	-26
	Årets resultat	509.906	911
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	509.906	911
	Resultatdisponering i alt	509.906	911

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.088	378
	Tilgodehavender	494.088	378
	Likvide beholdninger	1.114.066	673
	Omsætningsaktiver i alt	1.608.154	1.051
	Aktiver i alt	1.608.154	1.051

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000	1
	Overført resultat	1.420.612	911
	Egenkapital i alt	1.421.612	912
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	30
	Anden gæld	126.541	109
	Kortfristede gældsforpligtelser	186.541	139
	Gældsforpligtelser i alt	186.541	139
	Passiver i alt	1.608.154	1.051
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1	911	912
Årets resultat	0	510	510
Egenkapital ultimo	1	1.421	1.422

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.113.060	0
Pensioner	55.000	0
Øvrige personaleomkostninger	1.785	4
Personaleomkostninger i alt	1.169.846	4

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med deleleasing, der løber i 12 måneder efter balancedagen. Forpligtelsen forventes maksimalt at være 400 TDKK inkl. restbeløb ved udløb af kontrakten.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
